

भारत सरकार / Government of India
भारतीय मात्स्यकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India
बोटावाला चेम्बर्स / Botawala Chambers
सर पी.एम. रोड, फोर्ट / Sir P.M. Road, Fort
मुम्बई / Mumbai-400 001.

F.No.2-10/2007-E.I

Date:07.07.2015.

: कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER :

विषय: पदोन्नति पर प्रवर श्रेणी लिपिक का पद भरे जाने के संबंध में।

Sub: Filling up the post of UDC on promotion – Reg.

समूह ग पदों के लिए विभागीय पदोन्नति समिति के सिफारिशानुसार, अधोहस्ताक्षरी विभागाध्यक्ष के रूप में श्री ए. ए. दौलत, अवर श्रेणी लिपिक, भारतीय मात्स्यकी सर्वेक्षण, कोचिन बेस को प्रवर श्रेणी लिपिक, के पद में पे बैंड (पी बी-1) ₹ 5200-20200/- + ग्रेड पे. ₹ 2400/- में नियमित आधार पर कोचिन बेस में तैनाती के साथ पदोन्नत करते हैं। उनकी पदोन्नति, भारतीय मात्स्यकी सर्वेक्षण, कोचिन बेस में इयूटी रिपोर्ट करने की तिथि से प्रभावी होगी।

As per the recommendation of the Departmental Promotion Committee (DPC) for the Group 'C' posts, the undersigned as the Head of the Department is pleased to promote Shri A. A. Dowlath, LDC Cochin Base of Fishery Survey of India, Cochin to the post of UDC in the Pay Band (PB-1) of ₹. 5200-20200 + Grade Pay of ₹. 2400/- on regular basis with posting at Cochin Base. His promotion will take effect from the date he reports duty at Cochin Base.


(प्रेमचंद)

महानिदेशक(प्रभारी)

To

Shri A. A. Dowlath, LDC, Fishery Survey of India, Cochin Base

Copy to:

- 1) The Zonal Director, Cochin Base of Fishery Survey of India, Cochin Base.
- 2) The Pay and Accounts Officer, Ministry of Agriculture, DoAHD&F, Mumbai.
- 3) E.II/E.III/P&D/G.C./Accounts/Fy/Hindi Cell/Computer Section /G.F./P.F.